Выписка из протокола №5
заседания комиссии по учету и распределению мест

в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования в Вожегодском районе 

от 08 июля 2016 года.


Решение:
1. Предоставить места в образовательные учреждения:
МБДОУ «Детский сад №1 Солнышко»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1179
	71
	
	25.04.2016
	Место предоставлено в 1 младшую группу 

	2. 
	1196
	85
	
	20.06.2016
	Место предоставлено во 2 младшую группу 


МБДОУ №2 «Сказка»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1193
	82
	Мн. семья
	07.06.2016
	Место предоставлено в 1 младшую группу 

	2. 
	1205
	94
	
	29.06.2016
	Место предоставлено в старшую группу 


МБДОУ «Детский сад №3 «Колосок»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1133
	38
	
	19.11.2015
	Место предоставлено в 1 младшую группу 

	2. 
	1194
	83
	Уголовно- испол. система
	09.06.2016
	Место предоставлено во 2 младшую группу 

	3. 
	1197
	86
	
	21.06.2016
	Место предоставлено в 1 младшую группу 

	4. 
	1211
	100
	
	08.07.2016
	Место предоставлено в старшую группу 


МБДОУ «Детский сад №4 «Родничок»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1195
	84
	
	20.06.2016
	Место предоставлено в старшую группу 

	2. 
	1191
	80
	
	06.06.2016
	Место предоставлено в среднюю группу 

	3. 
	1189
	78
	
	26.05.2016
	Место предоставлено в подготовительную группу 


Дошкольная группа МБОУ «Тигинская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1212
	101
	
	08.07.2016
	


Дошкольная группа МБОУ «Кадниковская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1209
	98
	
	08.07.2016
	


Группа кратковременного пребывания МБОУ «В-Кубинская школа»

	№
	Номер регистрации
	№ очереди на 08 июля 2016
	Льгота
	Дата подачи заявления
	Примечание 

	1. 
	1198
	87
	
	22.06.2016
	

	2. 
	1199
	88
	
	22.06.2016
	









